CAPUT PRIMUM.

Reverendissimo & Deo Amantissimo Communiſtro Neſto-
rio Cyrillus, & quæ convenit in Alexandria ex
Ægyptiaca Diœceſi ſynodus, in Domino
ſalutem.

Salvatore noſtro dicente aperte, *Qui amat Patrem* Matth. 10.
aut Matrem pluſquam me, non eſt me-dignus, & qui
amat Filium aut Filiam ſuper me, non eſt me dignus, quid
patiamur nos, qui à tua Reverentia exigimur te
diligere ſuper omnium noſtrorum Salvatorem
Chriſtum? Quid nos in die Judiciſ juvare pote-
rit, aut quam reperiemus exeuſationem, qui ſi-
lento ita longo honoravimus in factis à te contra ipſum blaſphe-
miis? Et ſi quidem temetiſpſum ſolum læderes talia ſapiens &
docens, minor utique cura eſſet. Quoniam verò omnem ſcan-
dalizavi Eccleſiam, & inſolitæ ac peregrinæ Hæreſios ferment-
tum injeciſti Populis, & non ibidem ſolummodo conſtitutiſ, ſed
enim & hiſ, qui ubique ſunt, delati namque ſunt tuarum expoſi-
tionum Codices, qualis jam noſtræ taciturnitati ſufficiet ſermo?
Aut quomodo non neceſſarium eſt meminiffe dicentem Chri-
ſtum: *Non patetis quia Pacem veni mittere ſuper terram; non enim veni* Matth. 10.
mittere Pacem, ſed gladium. Veni enim dividere hominem contra Patrem
ſuum, & Filiam contra Matrem ſuam? Cum enim fides læditur, ha-
betur quidem irrita & fallax Parentum Reverentia. Quieſcat
autem & quæ in filios eſt & fratres, affectionis Lex; Et piis jam
melior ſit mors quam vita, ut meliorem reſurrectionem merea-
mur,